РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е

от  23.08.2017                                   № 25

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных
депутатов  муниципального  образования  Брызгаловское  от
31.01.2017 № 1 «Об утверждении программы приватизации
муниципального  имущества  муниципального  образования
Брызгаловское Камешковского района на 2017 год»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  муниципального
образования Брызгаловское Камешковского района,  в соответствии со статьей 10
Федерального закона от 21.12.2001 № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального  имущества»,  статьей  5  Положения  о  порядке  управления  и
распоряжения  имуществом  (объектами),  находящимся  в  муниципальной
собственности  муниципального  образования  Брызгаловское,  утвержденного
решению Совета народных депутатов муниципального образования Брызгаловское
от  29.02.2012   №  7,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования
Брызгаловское Камешковского района  р е ш и л :

1. Внести  следующие изменения  в  решение  Совета  народных депутатов
муниципального образования Брызгаловское от 31.01.2017 № 1 «Об утверждении
программы приватизации муниципального имущества муниципального образования
Брызгаловское Камешковского района на 2017 год»:

1.1. В приложении к вышеуказанному решению:
1.1.1. Абзац второй пункта 1.4. изложить в новой редакции:
 «В  2017 году  ожидается   поступление  средств  в  бюджет  муниципального

образования от продажи муниципального имущества в размере 1633,8 тыс. рублей».
1.1.2. Таблицу  «Перечень   муниципального  имущества  муниципального

образования, предлагаемого к приватизации в 2017 году по способам приватизации,
установленным  действующим  законодательством  Российской  Федерации»
дополнить строкой следующего содержания:

«5. Земельный
участок

Камешковский  район,
пос.  Дружба,  ул.
Дорожная

Земельный участок
площадью 457 кв. м.

3
квартал

Аукцион»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, распространяется
на  правоотношения,  возникшие  с  1  января  2017 года,  подлежит  официальному
опубликованию  в  общественно-политической  газете  Камешковского  района
«Знамя» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального  образования  Брызгаловское  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Брызгаловское Камешковского района                                                      Г.В.Козлова